
www.bamboocha-catering.cz 

1/2 
 

Zásady Cookies a jak s nimi pracujeme 
 
Pokud jste návštěvníkem našich webových stránek www.bamboocha-catering.cz, je naší 
povinností Vás informovat, že tento web používá Cookies. 
 

Co jsou soubory Cookies? 
 
Cookies jsou malé textové soubory, které se ukládají do Vašeho zařízení (počítače, tabletu 
nebo mobilního telefonu) při návštěvě webových stránek. Tyto soubory pomáhají stránkám 
rozpoznat Vaše zařízení a zapamatovat si informace o vašich preferencích, například 
nastavení jazyka, přihlašovací údaje nebo obsah nákupního košíku. 
 
Cílem Cookies je usnadňovat a zlepšovat uživatelský zážitek při procházení webu a zároveň 
pomáhají provozovatelům webových stránek analyzovat návštěvnost a optimalizovat jejich 
funkčnost. Cookies lze podle účelu rozdělit do několika kategorií: 

1. Nezbytné (technické) cookies 
Tyto cookies jsou nutné pro správné fungování webových stránek. Umožňují základní funkce, 
jako je navigace na stránce nebo přístup k zabezpečeným oblastem. Bez těchto cookies 
by webové stránky nemohly správně fungovat. 

2. Preferenční cookies 
Ukládají informace o vašich preferencích, například zvolený jazyk, region nebo jiná 
přizpůsobení. Díky nim si web zapamatuje vaše nastavení při další návštěvě. 

3. Analytické (statistické) cookies 
Tyto cookies shromažďují anonymní informace o tom, jak návštěvníci používají webové 
stránky (např. které stránky navštěvují nejčastěji, jak dlouho na stránkách zůstávají). Slouží 
k analýze návštěvnosti a ke zlepšení obsahu a uživatelského zážitku. 

4. Marketingové cookies 
Používají se k personalizaci reklamy a zobrazení relevantních reklam na základě vašich zájmů. 
Tyto cookies sledují vaše chování na webu a mohou sdílet informace s třetími stranami, 
například reklamními platformami. 

5. Cookies třetích stran 
Nejsou přímo spravovány provozovatelem webových stránek, ale pocházejí od externích 
služeb, jako jsou sociální sítě nebo reklamní systémy (např. Facebook, Google). 
 
  

http://www.bamboocha-catering.cz/
http://www.bamboocha-catering.cz/


www.bamboocha-catering.cz 

2/2 
 

Souhlas s Cookies 
 
Pro zlepšování nabídky našich služeb využíváme na našich webových stránkách službu Google 
Analytics (podrobnosti na stránkách společnosti Google), které sbírají některé osobní údaje. 
Sběr a zpracování těchto osobních údajů provádíme pouze s Vaším souhlasem, který vyjádříte 
povolením používání Cookies na informační liště. V případě Vašeho nesouhlasu s používáním 
Cookies na informační liště, můžete naše webové stránky navštěvovat v režimu, který Vašich 
sbírání osobních údajů neumožnuje. Váš souhlas můžete na informační liště kdykoliv odvolat. 
 

Jaké další Cookies používáme? 
 
Na našem webu používáme momentálně tyto cookies: 

1. Google Analytics 
Nástroj slouží k analýze návštěvnosti a chování uživatelů. Tyto cookies nám pomáhají 
pochopit, jak návštěvníci naše stránky používají, například které stránky jsou nejčastěji 
navštěvované, jak dlouho na nich uživatelé setrvávají nebo odkud na náš web přišli. Získané 
údaje jsou anonymní a slouží výhradně ke zlepšení obsahu a uživatelského zážitku. 
Zpracovatelem získaných dat je společnost Google LLC, která je spravuje v souladu se svými 
zásadami ochrany osobních údajů. 

2. MS Clarity 
Nástroj slouží k analýze chování uživatelů na našem webu – zaznamenávají způsob 
procházení stránek. Získaná data jsou anonymní a slouží výhradně k optimalizaci uživatelské 
zkušenosti a vylepšení webu tak, aby byl co nejpřehlednější. Zpracovatelem získaných údajů 
je společnost Microsoft, která je spravuje v souladu se svými zásadami ochrany osobních 
údajů. 
 
Do cookies nikdy neumisťujeme citlivá nebo osobní data.  
 
Tyto podmínky nabývají účinnosti dnem 7. 2. 2025. 

 

http://www.bamboocha-catering.cz/

